D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
: %\ PUBLICO
2 « . -
by 3 Competencias Maltiples 007 Santa Marta
% h-/

&
&
"c‘4 DE ~
o Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
47001400300720150129200 Ejecutivo Singular Coopfiligrana Esperanza De Jesus 18/01/2023 Auto Fija Fecha
Cuao Posada, Luz Enith
De La Hoz Castillo
47001418900720220100500 Ejecutivos De Agropaisa Oswaldo José 01/12/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Diazgranados Guerrero, Cautelares
Aqua Nova Fish S.A.S.
47001418900720220100500 Ejecutivos De Agropaisa Oswaldo José 01/12/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Diazgranados Guerrero, Ejecutivo-Pago
Aqua Nova Fish S.A.S.
47001418900720220101000 Ejecutivos De Centro Comercial Banco De Occidente 01/12/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Ocean Mall Avoca
47001418900720220100900 Ejecutivos De Compafiia De Ernesto Garces 01/12/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Financiamiento Tuya Sa Camacho Cautelares
47001418900720220100900 Ejecutivos De Compafiia De Ernesto Garces 01/12/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Financiamiento Tuya Sa Camacho Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

88c55008-ad4aa-421e-8248-bafaal58a56e



Radicacién

47001418900720220115000

47001418900720220116900

47001418900720220115600

47001418900720220115600

47001418900720220071200

47001418900720220100700

47001418900720220100700

Numero de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 2 De

Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Cerrado Torres De
Canarias

Conjunto Residencial
Parque De Bolivar Iv Ph

Conjunto Residencial
Villa Blanca

Conjunto Residencial
Villa Blanca

Cooperativa De
Educadores Del
Magdalena Cooedumag

Cooperativa Progressa

Cooperativa Progressa

Demandado

Banco Davivienda S.A,
Jaylen Torres

Betty Castilla Martinez

Jesus Wandurraga
Carrefio

Jesus Wandurraga
Carrefio

Damaris Mercedes
Lopez Gomez, Lina
Maria Lopez Gonzalez

Carlos Antonio
Castafieda Noriega

Carlos Antonio
Castafieda Noriega

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Fecha Auto

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

12/01/2023

01/12/2022

01/12/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide - Remite
Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

88c55008-ad4aa-421e-8248-bafaal58a56e

Cadigo de Verificacion



Radicacién
47001418900720220100400

47001418900720220100400

47001418900720220100200

47001418900720220115700

47001418900720220117200

47001418900720220100300

47001418900720220086500

Numero de Registros: 21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 2 De

Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopser Colombia
Coopser Colombia
Maria Margarita Tovar

Vergara
Marian Carolina Barrios

Cardenas
Martin Jose Salas Ruiz

Otros. Y Otro

Sercol

Demandado

Yesid Jose Greco

Guerrero

Yesid Jose Greco

Guerrero

Adolfo Salinas Gamez

Luis Fernando
Avendafo Rolon

Oscar Gregory Godin

Toro

Jose Alfredo Castellano

Salazar
Isaura Durango

Escorcia, Alfredo De
Jesus Blanco Vargas

Fecha Auto
01/12/2022

01/12/2022

01/01/2023

10/11/2022

10/11/2022

01/12/2022

13/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta - Terminacion
Pago Total

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

88c55008-ad4aa-421e-8248-bafaal58a56e



o "”Qpe’

S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
\. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdltiples 007 Santa Marta
<
&

, -
<;¢A e e

Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001418900720220100100 Ejecutivos De Sociedad Ramirez Construcciones Y 01/12/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Trujillo Y Cia Sas Diseno Ingenieria Avoca
S.A.S., Distriservices
S.A
Numero de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

88c55008-ad4aa-421e-8248-bafaal58a56e



