



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001400300720150129200	Ejecutivo Singular	Coopfiligrana	Esperanza De Jesus Cua Posada, Luz Enith De La Hoz Castillo	18/01/2023	Auto Fija Fecha
47001418900720220100500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Agropaisa	Oswaldo José Diazgranados Guerrero, Aqua Nova Fish S.A.S.	01/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220100500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Agropaisa	Oswaldo José Diazgranados Guerrero, Aqua Nova Fish S.A.S.	01/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220101000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Centro Comercial Ocean Mall	Banco De Occidente	01/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220100900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Compañía De Financiamiento Tuya Sa	Ernesto Garces Camacho	01/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220100900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Compañía De Financiamiento Tuya Sa	Ernesto Garces Camacho	01/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88c55008-a4aa-421e-8248-bafaa158a56



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220115000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Conjunto Residencial Cerrado Torres De Canarias	Banco Davivienda S.A, Jaylen Torres	10/11/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220116900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Conjunto Residencial Parque De Bolívar Iv Ph	Betty Castilla Martinez	10/11/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220115600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Conjunto Residencial Villa Blanca	Jesus Wandurraga Carreño	10/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220115600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Conjunto Residencial Villa Blanca	Jesus Wandurraga Carreño	10/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220071200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa De Educadores Del Magdalena Cooedumag	Damaris Mercedes Lopez Gomez, Lina Maria Lopez Gonzalez	12/01/2023	Auto Decide - Remite Proceso
47001418900720220100700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Progressa	Carlos Antonio Castañeda Noriega	01/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220100700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Progressa	Carlos Antonio Castañeda Noriega	01/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88c55008-a4aa-421e-8248-bafaa158a56e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220100400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Coopser Colombia	Yesid Jose Greco Guerrero	01/12/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220100400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Coopser Colombia	Yesid Jose Greco Guerrero	01/12/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220100200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Maria Margarita Tovar Vergara	Adolfo Salinas Gamez	01/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220115700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marian Carolina Barrios Cardenas	Luis Fernando Avendaño Rolon	10/11/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220117200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Martin Jose Salas Ruiz	Oscar Gregory Godin Toro	10/11/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220100300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Otros. Y Otro	Jose Alfredo Castellano Salazar	01/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220086500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sercol	Isaura Durango Escoria, Alfredo De Jesus Blanco Vargas	13/01/2023	Auto Decreta - Terminación Pago Total

Número de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88c55008-a4aa-421e-8248-bafaa158a56



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 2 De Lunes, 23 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220100100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Sociedad Ramirez Trujillo Y Cia Sas	Construcciones Y Diseno Ingenieria S.A.S., Distriservices S.A	01/12/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 21

En la fecha lunes, 23 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

88c55008-a4aa-421e-8248-bafaa158a56